АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2022 года с. Совхозное № 101

О признании утратившего силу постановления  № 274 от 02.12.2020 года «Об

утверждении комплексного плана мероприятий «Профилактика терроризма и

экстремизма в  Совхозненском сельском поселении Красноперекопского

района Республики Крым»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 30.06.2017 № 394-ЗР О внесении изменения в статью

2 Закона Республики Крым "О закреплении за сельскими поселениями Республики

Крым вопросов местного значения", руководствуясь Уставом МО «Совхозненское

сельское поселение», администрация Совхозненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановление администрации Совхозненского сельского поселения № 274

от 02.12.2020 года «Об утверждении комплексного плана мероприятий

«Профилактика терроризма и экстремизма в  Совхозненском сельском поселении

Красноперекопского района Республики Крым» - признать утратившим силу.

          2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства

Республики  Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района

(https://krpero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел

Совхозненское сельское поселение, и на информационном стенде администрации

Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский район, с.

Совхозное, пер.Новый,4.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского совета-
Глава администрации Совхозненского
сельского поселения                                                                           В.А.Ковтун